T T —_—p — -—'"-— R dea ol e s e e I I _ —— . ) 1

53705 ALTERNATOR (A124-55d) (ALTERNATOR) 1998.01.05
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/Cislo
Z|S Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka -
Alu Cislo dilu A ersion) (Option) [ /] / (Date / No) (Note)
M|B (No part) L L) EFE L|Q- (Obligatory)
v . LIT|V|C|B 3 ty |OD(From)| DO(To)
[01] Alternator A124-55d s femenici (poz.1+43)
769894006 s| | L |sep 1
[02] Kotou¢ zadni s diodami
779057774 s| | | | laco 1
[03] Dioda se zapornym pdlem
769896106 s| | | | [|&cD 3
[04] Drzak s kartaci
769894017 s| | | | l&cp 1
[08] Sroub M4x14 s pruznou podloZkou
782015258 s 11 1T [gep 3
[06] Spojka konektorova
"‘ 15301880 s| | | | lscp 1
[07] KrouZek pryZovy
9034470 s| &CD 1
[og] Nosié diod
769893493 5 &CD 1
[09] Mustek pomocny Upl.
782014944 s| | | | lecp 1
[12] Podlozka pruzna Z 4,1
782015628 s laco 6
[14] Matice M4-5-1l Fe/Zn-§cA
940202022 s| | |1 | |ap 3
[15] Sroub "30" M5x35
782015259 s| | | | l&co 1
[16] PodlozZka izolaéni
793444822 s| | | | |scD 3
[17] PodloZka 8,2x16
782015260 s| | | | l&D 3
[18] Izolace Sroubu M4
793444823 s| | | | |&cD 3
[18] Desticka Sroubu
782015261 s ] &CD 3
[20] Sroub M4x28-8.84I
782015262 sl &CD 3
[21] Izolace
793444824 s| | &CD 1
[22] Izolace vnéjsi
79 =] | &CD 1




| Syt |

53705 ALTERNATOR (A124-55d) (ALTERNATOR)

9024410 I'sT"171 | lsco [ 1] |
1998.01.05 I:I
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K | Datum/Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka .
AlU Cislo dilu A ersion (Option) I/ (Date / No) (Note)
Mm|B (No part) 6 T ] [ L|Q-| (Obligatory)
. L|T|V|[C|B ty |OD(From)| DO(To)
[24] Podlozka pruzna Z 6,1
954000951 ] lacp 2
[26] Matice M6-5-1 Fe/Zn-S0A
940200222 s | &cD 2
[27] Stator apl.
079509601 s|. | &CD 1
[28] Rotor tpl. s loZisky
769894019 s| |1 | jaeb 1
[29] Pero Woodruffovo 3x5§
782014923 s | |&cD 1
[30] Viko predni apl.
779057762 s| &cD 1
[31] Matice samojistna M5x0,8
15300921 s &CD 4
[32] Sroub M5x94
782014794 s | &CD 4
[33] Pouzdro rozpérné
9039130 s | &ch 1
[34] Ventilator
079508787 a| i &CD 1
[35] Remenice
779055940 sl 17 &CD 1
[37] PodloZka pruzna Z 12,2
954001312 =il lacD 1
[38] Matice M12x1,25-8.8-1l Fe/Zn-50A
940250642 sl &CD 1
[39] Kabel Gpl.
2429200 sl &CD 1
[40] Regulator RNC-12
769893819 s i’ [l &CD 1
[41] Svorka "W"
3728500 3 D 0| &CD 1
[42] PodloZka 43 Fe/Zn5§
1030100 s F | | Jeco 1
[43] Viko zadni upl.
779057774 s &cD 1




11022 BLOK MOTORU (4C90 i 4CT90) (ENGINE BLOCK) 1998.01.05 [
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME) [ A ]
MODEL K | Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
Alu Cislo dilu A ersion (Option) i () (Date / No) (Note)
M|B (No part) L[C[C]C]t L|Q-| _(obligatory)
L|T|V|C|B ty |oD(From)| DO(To)
i T01] Blok
779059131 s &CT n's
779059132 s|s|s &C9 nf/s
[02] Podlozka
782013914 s| 1
[03] Zatka
782015331 s 1
[04] Sroub dlouhy upevnéni hlavy
782015332 =57 U T 14
[05] Sroub kratky upevnéni hlavy
782015333 s| | 7
[06] Pouzdro
782013972 s I 1
[07] KrouZek "O"
701683633 s 1
[08] Valec vioZeny
779055831 s| 1
[09] Zaslepka
782014812 s &C9 1
779056235 s|s|s &CT 1
[10] Kolik
782015334 s &CT 2
782014797 s|s|s &C9 2
[11] Zaslepka
782014735 s &CT 1
782014825 s|s|s &C9 1
[12] Kohout
782014768 s| | 1
[13] Sedlo éidla tlaku oleje
782015336 s &CT 1
782015335 s|s|s &CS 1
[14] Zaslepka
782014734 s | 1
[15] Zaslepka
779056235 s &CT 5
782014812 s|s|s &C9 5
[16] Zatka
782015337 s 1
[171 Kolik
782014737 £ | 2




[17] Kolik

782015337 s | ‘ 1
782014797 s|

H

11022 BLOK MOTORU (4C90 i 4CT90) (ENGINE BLOCK) 1998.01.05
Cis.poz. (No iterns) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K | Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) [R| s platnosti Poznamka
Alu Cislo dilu A ersion (Option) i (Date / No) (Note)
M|B (No part) B T i L|Q- (Obligatory)
LIT|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
[18] Laslepka otvoru
782014761 o 1
[19] |KrouzZek tésnici
782014745 s 2
[20] KrouZek tésnici
782014262 s I 1
[21] Zatka
782014350 s | 1
[22] Vedeni mérky oleje
782015338 sl | [ 11 1
[23] Mérka hladiny oleje
769893916 ] [ 1
[24] Viko loZiska nfs
782015610 sl Al 1
[25] Viko hlavniho loZiska n/s
782015611 sl e
[26] Kolik 6x16-A
782015334 s | 10
[27] Sroub vika loZiska
782015129 1) A 9
[28] Sroub specialni
782015339 sl | 1
[29] Polovina krouZku dolni
782014367 <] [ e 1 2
[30] Polovina panve
782014152 o O N | 10
[31] KrouZzek opérny horni
782014368 s | 2
[32] Zatka
782014350 s | 4
[33] KrouZek tésnici
782014262 &[0k 4
[34] Sroub M8x10-5.8-A
782015340 si || 13
[35] Tésnéni
782013913 s| | 1
[36] Sroub zavrtny
782014796 Al B [ 3
[37] Sroub zavrtny vodniho éerpadla
782014802 S | [ 1k e | |14




11022 BLOK MOTORU (4C90 i 4CT90) (ENGINE BLOCK)

11022 BLOK MOTORU (4C90 i 4CT90) (ENGINE RI OCK)

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) 1/ (Date / No) (Note)
M[B (No part) LfLjLjL|L L|Q- (Obligatory)
LIT{V]|C|B ty |OD(From)| DO(To)
1371 Sroub zavrtny vodniho cerpadia
782013998 Is]s|s| |&co 3
[38] Sroub zavrtny napinace alternatoru
782014796 1 I | ORI 2
[39] Tryska vstriku oleje
779057551 Sl &CT 4
[40] Podlozka
782013913 s | &CT 8
[41] VioZka trysky
782014743 s | &CT 4
[42] Tésnéni
779057310 s 1
[43] PodloZka pruZna 6,1
954000951 s | 1
[44] Matice M6-5-B
782014881 s 1
[45] Zaslepka
782014756 s 1
[46] KrouZek tésnici
782014262 s | 1
[47] Zatka
782014350 s | 1
[48] Konzola vstiikovaciho cerpadla
782015341 s 1 | 970801
779056647 s &CT 1 970801
779057804 s|s|s &C9 1 970801
[49] Tésnéni
782014770 s| | &CT 1 970813
[50] Chladi¢ ol ejeJ
779057978 s | &CT 1| 970813 &CMD
[51] |Hrdlo
782015342 s &CT 1| 970813 &CMD
782015612 s &CT 1 970813
779057985 s|s|s &C9 1
[52] Tésnici vioZka pod filtr
779057619 s | |&cT 1 970813
[563] Sroub zavrtny M10x35-5-Fe/Zn5c
782014801 s | | z
oo IOAT . S,:clbublzi\:rtnly MI‘IHXZS—B.B—FE.’ZjnS:.: .




=rvun caviuly W IVKSb-b-Fe/Zn5c

” 782014801 8]~ [ 2
[54] Sroub zavrtny M10x28-5.8-Fe/Znsc
782014800 2N [0 O L1

11022 BLOK MOTORU (4C90 i 4CT90) (ENGINE BLOCK) 1998.01.05 I~
Cis.poz. (No tems) Nazev dilu (PART NAME) D 1 |
MODEL K Datumn / Cislo
Z|s ) Verze Volba (alt.) |[R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion) (Option) L (Date / No) (Note)
M|B (No part) P} T [0 ] ] el Obligatory)
LIT|v]|c|B ty |OD(From)| DO(To)
[55] Zarazka lanovodu
782015343 s| [ 1
[56] PodloZka pruzna 8,2
782013678 CH RN A | 11
[57] Sroub M8x110-8.8 B
782015344 =) 0N 2
[58] PodloZka 8.4
951000312 ) [ 1
[69] Sroub M8x16-5.8-B
911501920 s| | [3) 1
[60] Sroub pfipevneéni zarazky lanovodu
7682014796 e | 1
[61] Matice M8-5-B
940200422 s| o Wl 1
[62] Sroub M8x85-8.8-B
782014798 I T T T 2
[63] Tésnéni podavaciho éerpadia
701683623 I 1
[64] Sroub M8x20-5.8-B
911502142 sif sl <
[65] Potrubi olejové upl.
N 782015346 s 1 | #55073 &SEP
768063380 s 1 #55072
[66] KrouZek tésnici
782014702 sl 97 2
[67] PodloZka pruzna Z 6,1
954000952 silo el 2
[68] Sroub M6x16-5.8-B-Fe/Zn5c
911500122 s| 1111 2
[69] Sroub zavrtny M6x14-5.8-Fe/Zn5c
110891 sl sl 2
[70] Pouzdro pfedni hfideliku pohonu vstik.cerpadia
N 782015350 s 1 | 970801
782015349 s 1 970801
711 PodloZka pruzna Z 6,1
954000952 sslsilel 2
[72] Sroub Méx12-6.8-B
782015076 s | [l 2
[73] Sroub zavrtny M10x28-5.8 ;
782014800 - [ A S | 3




11022 BLOK MOTORU (4C90 i 4CT90) (ENGINE BLOCK) 1998.01.05 ]
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (ait.) [R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) AW (Date / No) (Note)
M|B {No part) I LI L) Y 1 L|Q- (Obligatory)
L|T|V]|C|B ty |OD(From)| DO(Ta)
[74] Skrin kola setrvacniku
779057544 s &C9 1
793444844 s &CT 1
[75] |Podlozka
782015351 s 3
[76] Sroub M8x35-8.8-B
911502622 s| 3
[77] Podlozka
782015353 s 8
[78] Sroub M10x30-8.8-B
911503842 s 8
[79] ‘Filtr oleje
779059133 s 1
[80] Skrin kola setrvaéniku apl.
V 793444846 s &C9 1
V 793444845 s &CT 1
[81] Konzola vstiikovaciho éerpadla Gpl.
N V 779058036 s 1 | 970801
V 779057363 S 1 970801
[82] Blok motoru s viky loZisek
V 779057434 s &C9 1
V' 779059037 s &CT 1
[83] |Blok motoru (pl.
V 779059038 s &C8 1
V 779058189 s &CT 1




—

24132 CISTIC PALIVA (4C90 a 4CT90) (FUEL FILTER) 1998.01.05
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) / (Date / No) (Note)
M|B (No part) L N S s Q- (Obligatory)
i L{T|V]|C|B ty |OD(From)| DO(To)
[01] Talir ventilu
782015044 sl 1 1
[02] Téleso ventilu
782015045 s | 1
[03] Tésnéni
701684101 sl 1
[04] Nadobka usazovaci
779059070 s | 1
[05] Tésnéni
782014945 sl 2
[06] VloZka filtracni
079509084 5 0 [ I 1
[o7] Sroub M8x100-5.8-10c
910538922 s | 1
[08] Tésnéni
782014946 s | 1
[09] Viko
779057889 s| 1
¥ [10] Tésnéni
: 793444871 s| | 1
11 Sroub odvzdusiiovaci
782015046 s | 1
[12] KrouZek
101068591 s | 1
[13] Sroub M10x20-6.8-B
911503220 | e el 2
[14] PodloZka 10,2
954001251 s | 2
[15] Drzak
779057331 s 1
[17] |Podlozka 13
951103112 s 107 2
[18] PadloZka 12,2
954001352 s 2
[19] Sroub M12x3
911504822 s |
[20] PadloZka

AamsTiA Al WA

(acan a 4CT90) (FUEL FILTER)

1998.01.05

Nazev dilu (PART NAME)




782015487 s| 4 | 970901
[21] Podlozka
782015488 s| | 2 | 970901

21132 CISTIC PALIVA (4CS0 a 4CT90) (FUEL FILTER ) 1998.01.05 |
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL T || patumié&islo
Z|S Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka -
AlU Cislo dilu A ersion (Option) 1 W (Date / No) (Note)
M|B (No part) | =5 B B D ] Gl 0 LjQ- (Obligatory)
LIT|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
22] Cistic paliva upl.
\ 779057888 s 1
m—hﬂ—ﬂ- e = = = = PSS no T it e e O




[ R e s

53709 ELEKTRICKE PRISLUSENSTVI MOTORU (ENGINE ELECTRIC EQUIPMENT)

1998.01.05 |‘:————|
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K | Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka *
AlU Cislo dilu A ersion (Option) ff (Date / No) (Note)
M| B (No part) "l T T e L|Q-|  (Obligatory)
L{T|V]C|B ty |OD(From)| DO(To)
01] Cidlo teploty kapaliny FCTW5
769893710 sl I' | | lecp 1
[02] Spina¢ olejovy FCSC
769893712 § | 1 1 | laco 1
03 idlo teploty oleje FCCO-5
8§ 9 10 76921:93]1?11 s| | | laco 1
[04] PodloZka pruzna §,1
954000850 ol | | | |&cD 4 (pro BERU)
7 [05] Matice M5-5-B
940200222 ol | | | l&cD 4 (pro BERU)
[06] Svitka zhavici BERU SR10 0100 226 186 11
782014710 s| | | | laco 4
[06] Sviéka zhavici Brisk 21R28
11 782014710 ol | | | |&cD 4
[07] Pas pfipojovaci
782015287 s| | &CD 1
[08] Konzola
782015288 3 [l &CD 1
[09] Regulator zhavicich sviéek
769893921 s| | | | |&D 1
[10] Relé spoustéci
769893991 s| r &CD 1
[11] Sroub 4,3x12,7
938403220 s &CD 2




11023 HLAVA VALCU (4C90 i 4CT90) (ENGINE HEAD)

1998.01.05
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K | Datum/€islo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti
AluU Cislo dilu A ‘ersion (Option) Filz (Date / No)
M| B (No part) LIL | LLIL L|aQ- (Obligatory)
L|{T|v|c|B ty |ob(From)[ Do(To)
[01] ‘Tesneni pod hlavu
N 793444647 s 1 | #51976
701683437 s 1 #51975
701684045 0 1 #51975
[02] Patka
782015355 s l 2
[03] PodloZka 8,2
782013678 s | | 18
[04] Sroub M8x18-5.8-B
782015356 s| Rl 4
[05] Sroub M8x75-8.8-B
782015357 3] 1 (| 2
[06] Sroub M8x28-8.8-B
782015358 SR 1
[07] Komora termostatu - dolni éast
782015359 o O T TR 1
[o8] Tésnéni komory termostatu
701683433 ol L A () ol | 1
[09] Podlozka (PriloZka)
7682015360 s| | | 1
[10] Termostat
779057775 s 1
Y 782015613 o 1
[11] Tésnéni termostatu
701683434 ] O 1 980115
[12] |Komora termostatu - horni ¢ast
793444320 s | 5 1
[13] Sroub M8x22-5.8-B
782014773 s | 3
[14] Zatka
782015361 s | 1
[15] Tésnéni
751763099 s 1
[16] Matice M8x-Ms-A
782015362 sfi] | 9
[17] |PodloZka 8,4
961000312 s| | | 17
[18] Sroub M8x28-8.8-B
N 782015614 s 9 | #51976
782015363 s | | | 9 #51975




11023 HLAVA VALCU (4C90 i 4CT90) (ENGINE HEAD) 1998.01.05 L]
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K | Datum/ Cislo
Z|S Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
Alu Cislo dilu A ersion (Option) I/ (Date / No) (Note)
M(B (No part) L GRS L|Q- (Obligatory)
LIT|v]|C|B ty [OD(From)| DO(To)
[15] Rrouzek
701683637 s[RI 1
[20] Sroub M10x28-5-B
782015364 s | 9
[21] Tésnéni krytky
782013996 s| | 4
[22] Krytka
079509656 s 4
[23] Voditko saciho ventilu
701684011 s 4
[24] Voditko vyfukového ventilu
701684012 s| | 4
[25] Tésnéni ventilu
752033018 s 8
[26] 1Pru2ina ventilu
782013934 s 8
[27] Miska ventilovych pruZin
779055948 s 8
[28] Polovina kuZele zamku ventilu
079509595 s 16
[29] Vlozka
782013681 s 8
[30] Tésnéni potrubi
779057415 SRR E 1
[31] Potrubi vyfukové
779057383 s| | | | |&cT 1
[32] Potrubi vyfukove
779058042 |s|s]|s &C9 1
[33] Natrubek
782014000 |s|s|s| |&cs 1
[34] Potrubi saci
779059042 s [LE] &CT 1
[35] Potrubi saci
779055936 |s]s|s &C9 1
[36] Sroub zévrtny specialni
782015365 s| | &CT 4
[37] Vahadlo
779055282 s 8
732::[?:?!/55 sﬂ’?ubiraqUhi-m = J=ﬁ

e mm aus aaea i sty zacan: AcTam (ENGINE HEAD)

1998.01.05

e oo A LA R AT




?82015365 s I ' T el LT
&CT
[37] Vahadio
779055282 5|
38
752&1 3%53 i""“blreglm;sni

11023 HLAVA VALCU (4C90 i 4CT90) (ENGINE HEAD)

1998.01.05

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (FPART NAME)
MODEL K Datum / Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka’
AlU Cislo dilu A (Version) (Option) fiLey (Date / No) (Note)
M| B (No part) LEEEERE L|Q- (Obligatory)
L|T|V]C|B ty |oD(From)| DO(To)
~ 139] PruZina vahadla
782013927 s| | 8
[40] Matice
782013759 s| | 8
[41] Podlozka speciaini
782013958 sl e | 4
[42] PodloZka distancni
782014813 s|. |-} 4
[43] Kolik 8x16A
782014797 s| | [ 2
[44] Matice M8-8-B
940200440 ol e 8
[45] Sroub zavrtny M8x55-8.8
782014807 s | | 8
[46] Natrubek
779057183 r s| 1
[47] Vlozka spalovaci komory
779057566 s| | | 4
[48] Kulicka 3-16
782015366 s| | | 4
[49] Viozka vyfukového ventilu
079509583 s| | | | 4
[50] Ventil vyfukovy
779055694 s 4 | 940428
Y 779057433 ¢} 4 | 940428
[51] VloZka saciho ventilu
079509578 s 4
[52] Ventil saci
Y 779055695 s 4 | 970101
Y 779057688 o 4 | 970101
779055695 s 4 | 940428 | 970101
e 779057432 o 4 | 940428 | 970101
[63] Hlava se zaslepkami, voditky a ventily
N 779058041 s 1 | #51976
779057565 s 1 | #25073 | #51975
[60] Hiava apl.
N V 779058194 s 1 | #51976
V 779057921 s 1 | #25073 | #51975




1L

31711 HRIDEL HNANY, OZUBENA KOLA (TS5-21) (MAIN SHAFT, SEARS)

1998.01.05

Cis.poz. (Mo items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K | Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka .
AfU Cislo dilu A ersion (Option) Al Hie (Date / No) (Note)
MiB (No part) L TEEREe L|Q- (Obligatory)
LiTjvjci|e ty |OD(From)| DO(To)
[01] Sroub M12x1,25x30-8.8-B-FelFg
911554822 s| | 1
[02] Podlozka opérna
779057356 s| | | 1
[03] Spoijka kloubu apl.
779057357 sl 1t f 1
[04] Kolo pohonu rychloméru
779057358 s &CD 1
779058915 s|s|s|&H2 1
[05] LoZisko kuzelové
055043157 s | 1
[06] krouZek opérny
779057359 s | 1
[07] Jehlové valecky
775058307 s 1
[07] Jehlové valecky
Y 779058907 o| 2 K 42x47x13
[08] Kolo zpétného chodu
779057360 s | 1
[09] KrouZek pruzny
779058105 s 1 s=2,5 mm
779058106 0 1 s=2,4 mm
779057802 0 1 5=2,3 mm
[11] Synchronizace 1.rychl. a zpétného chodu
779057361 s | 1
[13] Cep
782014779 s | 3
[14] Pruzina
782014776 s| | 3
[15] Cep synchronizace
779057690 s 9
[16] Pruzina
782014777 s | 9
[17] Kamen synchronizace
779057362 sdb] 9
[18] KrouZek synchronizace 1.rychl.
779057339 s| | | 1
[19] Spojka posuvna 1.rychl. a zpétného chodu

779057811

S

1




31711 HRIDEL HNANY, OZUBENA KOLA (TS5-21) (MAIN SHAFT, GEARS)

214711

HRINEL HNANY. OZUBENA KOLA (TS5-21) (MAIN SHAFT, GEARS)

1998.01.05 |
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K | Datum/Cislo
Z|S Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka-
AjU Cislo dilu A ersion (Option) il (Date / No) (Note)
M|B (No part) U A I 1 1 5 L|Q- (Obligatory)
Ll L|T|V|[C|B ty |OD(From)| DO(To)
[20] Jehlove valecky
779057526 e 2
[20] Jehlové valecky
Y 779057526 o o ] 4 K 50x55x17
[21] Kolo ozubené 1.rychlosti z = 48
779057340 s | 1| #992
[22] Hfidel hnany
779058905 s 1 | #12753
[23] Kolo ozubené 2.rychlosti z = 34
779057342 s| | 1| #992
[24] KrouZek tfeci 2.a 3.rychlosti
779057343 s | 2
[25] KrouZek synchronizace 2.a 3. rychl. a 4.a 5.rychl.
779057339 co e e e T | 2|
[26] Spojka posuvna 2.rychl.a zpétného chodu
779057344 s | 2
[27] Synchronizace 2. a 3.rychl.
779057345 s | 1
[28] rKruuZek pruzny
779058105 s 1 s=2,5 mm
779058106 o 1 =2.4 mm
779057802 0 1 s=2,3 mm
[29] Jehlové valecky
779058211 s | 1
[29] Jehlové valeky
Y  PN87MB6310 e |!] 2 K45x50x17
[30] Kolo ozubené 3.rychl. z = 28
779057346 3 e 1
[31] KrouzZek opérny zubaty
779057347 s| | 1
[32] Krouzek pruzny
782015173 s 2 s=2,0 mm
782015165 o 2 s=1,9 mm
779057803 o 2 s=1,8 mm
[33] Jehlové valecky
779037527 sl 1
[34] Kolo ozubené 5.rychl. z = 22
779058902 s| | 1
[35] Krouzek tieci 4. a §.rychl.
779057537 = | | 1 1 1 1

1998.01.05




I (| B |Kbubadeda s :
rfouze o -
L ol [pesiedepeom ||| | J_l

31711 HRIDEL HNANY, OZUBENA KOLA (TS5-21) (MAIN SHAFT, GEARS)

1998.01.05

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K Datum / Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) | (Date / No) (Note)
M|B (No part) 1] TR ] i g L|Q- (Obligatory)
L|IT|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
[36] Synchronizace 4. a 5.rychl.
779057956 = el [0 1
[37] KrouzZek stalého zabéru
779057363 sl 1
[38] PodloZka rozpérna
779057954 s 1 s=0,8 mm
779057691 s 1 s=1,0mm
779057724 s 1 s=1,2mm
[39] LoZisko kuZelove
055043158 s 1




31710 KOMORA PREVODOVKY (TS5-21) (GEARBOX CASING) 1995.01.05 I
Cis.poz. (No iterns) N&zev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion) (Option) (i (Date / No) (Note)
M|B (No part) LILFLLE|E L|Q- (Obligatory)
LIT|{v|C|B ty |oD(From)| DO(To)
[01-] Prevodovka upl.
779056448 s &CD 1
779057608 s|s|s|&H2 1
[02] Pouzdro 2430 BS dle WT 89/45
782014723 gl il 2
[03] Viko boéni
779057785 sl 1
[04] PodloZka pruzna Z10,2 Fe/Fg
954001251 s| | It | 4
[05] Sroub N-F M10x25-8.8-Fe/Fg
782015620 1) I 4
[06] Kolik valcovy H12x32 - A
966521280 sal e NE ] 2
[07] Viko komory pfevodovky
779057535 ] N[ |P | 1 |n/s
[08] |Komora prevodovky
779057535 220 [ B i v | 1
[09] Sroub N-F M8x30-8.8-FelFg
782015621 1) O T [ 8
[10] Sroub N-F M8x30-8.8-Fe/Fg
782015621 3] ] ! L 3
[11] Sroub N-F M8x30-P-8.8-FelFg
PN93M82247 s| | | 1
[12] Zatka oleje
779058903 = ) 1
[13] Tésnéni M2R fi14,1
793444916 5| k4| EIA V3 1 1
[14] Spinac svétlometu pro couvani tpl.
769893941 s| | | | 1
[15] Stitek vyrobni
786583180 s 1
[16] Nyt kolikovy 3 x §
782015172 s| 4
[17] Patka
779058904 s | 1
[18] Zatka magneticka upl.
779057532 =I5 | 1
[19] Komeora pfevedovky upl.
779057535 s I | 1




11029 KRYT OZUBENEHO REMENE (4C90 a 4CT90) (TOOTHED BELT COVER) T

1998.01.05
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K Datum / Cislo
Z|S Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) i L] (Date / No) (Note)
M| B (No part) LI ENEFLNE L|Q- (Obligatory)
LIT|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
()| Sroub MEBx16-5.8-B
911501920 s 2
6. [02] Podlozka 8,4
& 951000312 a1 ilinsl 6
. [03] Podlozka 8,2
¢ 782013678 ) 5
[04] Matice M8-5-B
782015391 sl e 1
[05] Kryt ochranny predni apl.
793443536 sl | 1
[06] Sroub M6x18-5.8-B
782015392 s 2
[07] PodloZka 6,1
954000912 sl 1] 4
[08] Podlozka 6,4
951000210 silt | 4
[09] Vzpéra
7820151449 silv] 1
1 3 2 [10] Sroub M6x14-5.8-A
782015393 S il e [ || 2
\ [11] Kryt ochranny zadni Gpl.
793443537 30 i Lt 8 1
" [12] Sroub M5x12-5.8-A
N ; 911522922 s I S e [ 2
[13] Kryt ochranny zadni Gpl.
~ 793443538 s| | ¢
P 3 [14] Vzpéra
7820151448 s | 1
[15] Podlozka pruZna Z5,1
954000850 stlE]s 2
[16] Podlozka §,3
e \ 951000110 s 2
1 3 2

N A —




11033 NAPINAK OZUBENEHO REMENE (4C90 a 4CT90) (ENGINE TOOTHED BELT TIGHTENER) 1998.01.05 | D |
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K [ Datum/ Gislo
Z|s " Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznainka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) fil [Sh (Date / No) (Note)
M|B (No part) [ T T L|aQ-| (obligatory)
LIT|JV]|C|B ty |OD(From)| DO(To)
[01] JI'l”ruiuna napinaku
782015404 =P 1
[02] Cep pruziny
782015405 s 1
[04] Paka napinaku upl.
782015406 UL 1
[05] Konzola napinaku
782015407 e SR 1
[06] Podlozka Z 8,2 Fe/Fg
782013678 S S 1
[07] Sroub M8x30-8,8-B
911502522 SIh ] 1
[08] Matice M10-10-A-Fe/Zn5c
782015291 o e R 3
[09] Podlozka Z 8,2 Fe/Fg
782013678 s| | |1 1
[10] Matice M8-5-B-Fe/Zn5c
940200422 ] o] [0 0] D | 1
[11] |PodloZka Z 8,2 FelFg
782013678 =] ] 1
[12] Vzpéra
782015409 s| | 1
[13] Ukazatel
782015410 s| | 1
[14] Podlozka Z §,1 FelFg
954000850 s | A e 3
[15] Matice M8-5-B-Fe/Zn5c
940200422 SRS 2
[16] LoZisko kuli¢kové 6206-2RS
055003132 s| | 2
[17] Podlozka
782015411 si ] 1
[18] Sroub zavrtny
782015412 s Y] 1
[19] Napinak apl.
772057861 s 1




11027 NASTAVEC, VIKO NASTAVCE HLAVY (4C90 a 4CT90) (HEAD ROOT and IT'S COVER) 1998.01.05 [o—

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (FART NAME)
MODEL K| Datum/Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AU Cislo dilu A ersion (Option) il (Date / No) (Note)
M| B (No part) LILJLILIL L|Q- (Obligatory)
LITIV]|C]B ty |OD(From)| DO(To)
101] Matice
782014730 3 2
[02] Krouzek tésnici
701683977 C I 6ol [ 2
[03] Viko nastavce hlavy
N 782015378 s &CT 1 | #55073 &SEP
N 782015377 s|s|s &C9 1 | #55073 &SEP
779057959 S &CT 1 | 970201 | #55072
779056120 s|s|s &C9 1 | #28550 | #55072
[04] Tésnéni
783444848 s{ict] 1 | #55073 &SEP
[05] Sroub M6x16-5.8-B
9110500122 s I ] 1 | #55073 &SEP
[06] Matice
782014753 S ] 1 #55072
[07] Natrubek
782014000 s| | 1 #55072
[08] Vedeni odvzdusnovaci
701684115 <41 o o ] [ 1 #55072
[09] Sroub M6x40-8,8-B
782015380 e TR 1
[10] Podlozka specialni
782014727 | e e B ] 1
[11] Kolo ozubené vackového hridele
779055924 s| | 1
[12] Pouzdro
782013994 sl 1
[13] Krouzek tésnici
782013636 st 1
[14] KrouZek tésnici
701684081 s 1 | 970201
Y 701683796 1
[15] Pero A6x6x14
779055982 s ] 1
[16] KrouZek 14z
782015161 s|o e 2
[17] Vackovy hfidel
779058031 s | I 1
riel Zatka iy
782015381 =1 1 1 _____ ———— = =BT
; ViKO NASTAVCE HLAVY (4C90 2 4CT90) (HEA : . Nazev dilu (PART NAME)
11027 NASTAVEC, ‘ Cis.poz. (No items) T K l Datum / Cislo _
| \iarza | Volba (alt.) l R\ s platnosti pazitia




[17]
779058031
[18]
782015381
11027 NASTAVEC, VIKO NASTAVCE HLAVY (4C90 a 4CT90) (HEAD ROOT and IT'S COVER ) 1998.01.05 Y
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K Datum / Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka’'
AlU Cislo dilu A ersion) {Option) L I (Date / No) (Note)
M|B (No part) Bl W E [ET TS T L|Q- (Obligatory)
LIT|Vv|C|B ty |OD(From)| DO(To)
73] Sroub M6x12-5.8B
782015076 - ol ]l NG 1
[20] PodloZka pruzna 6,1
954000951 g| s o 1
[21] Tésnéni vika nastavce
751763094 s &CT 1
701683436 s|s|s &C9 1
[22] Objimka
782015382 s 1
[23] Odvzdusiovaé apl.
N 782015383 s 1 | #55073 &SEP
782015617 = 1 #55072
[24] Zatka vtoku oleje
779054965 I 1
[25] PodloZka pruzna 8,2
954001151 EAEs b 2
[26] Sroub M8x22-5.8-B
782014773 s | S 2
[27] Matice M10-10-A
782015384 s | 9
[28] Sroub
782015052 s 2
[29] KrouZek tésnici
’ 782014701 s i 1
... [30] Tryska apl.
779057564 s 1
Y 782015385 o 1
[31] Nastavec hlavy
N 779058044 s 1 | #55073 &SEP
779057787 s 1 #55072
[32] Tésnéni nastavce
701683427 s| 1
[33] Zatka
N 7682015386 s 1 | #55073 &SEP
782015618 s 1 #55072
[34] Podlozka 10,5
951000410 S 15
[35] Sroub M10x95-8.8-A
779057364 s 2




11027 NASTAVEC, ViKO NASTAVCE HLAVY (4C90 a 4CT90) (HEAD ROOT and IT'S COVER ) 1998.01.05 T
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PAR'I?NAME)
MODEL K | Datum/Cislo
Z|s Verze Volba (ait.) s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A | (Version) (Option) I/ (Date / No) (Note)
Mm(B (No part) L[CJCJL]C L|Q-[ (obligatory)
L|T|V CBL% ty |oD(From)| DO(To)
136] Sroub M10x85-8.8-A
782015387 s | 4
[37] KrouZek tésnici
782014702 s 1 | #55073 &SEP
[38] |Hadice pryZova
701684148 s | 1 | #55073 &SEP
[39] Spona TORRO 20-32/9
782019173 s| 1] 2 | #55073 &SEP
[40] PodloZka 6.4
951000210 s | [ | 1 | #55073 &SEP
[41] Podlozka pruzna 6.1
954000951 s &2l 1 | #55073 &SEP
[42] Sroub M6x65-8.8-B
782015388 s 1 | #55073 &SEP
[43] Odluéovaé oleje Gpl.
793444849 s| L e 1 | #55073 &SEP
[44] Spona hadicova 16-27/9
882013013 sl 2 | #55073 &SEP
[45] Hadice
782015389 S 1 | #55073 &SEP
[46] Sroub zavrtny
782014796 s | 1 | #55073 &SEP
[47] Trubka
782015390 s 1 | #55073 &SEP
~ [60] Nastavec hlavy se zatkou
N V 779059045 s 1 | #55073 &SEP
V 779058844 s 1 #55072
[51] Viko nastavce pl.
N V 779059046 s &CT 1 | #55073 &SEP
N V 779059047 s|s|s &C9 1 | #55073 &SEP
V 779059134 s &CT 1 #55072
V 779057660 s|s|s &CS 1 #55072
[52] Pouzdro tésnicich krouZkua apl.
V 779057629 s | 1
[53] Hridel vackovy apl.
V 779059048 s 1
4annn  wDVT A71IRENEHN REMENE (4C90 a 4CT90) (TOOTHED BELT COVER) 1998.01.05 E




11031 CERPADLO OLEJOVE ROTACNI (4C90 a 4CT90) (OIL ROTARY PUMP) 1998.01.05 I |
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME) S
MODEL K | Datum /Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ‘ersion) (Option) I S (Date / No) (Note)
M|B (No part) k| ] PG [ i L|a- (Obligatory)
LIT|V]C|B ty |OD(From)| DO(To)
101] Sroub M6x20-5.8-B
911500322 3 ] 5
[02] PodloZka pruZna 6,1
954000951 s A 5
[03] Viko cerpadla
779059049 =31 [ ! | 1
[04] KrouZek tésnici
079509404 s 1
[05] Tésnéni olejového ¢erpadia
701683638 =17 1
[06] Rotor vnéjsi a vnitini
779058029 s| | | | 1
[o8] KrouZek tésnici
N 701683564 s 1 | 961201
793444850 s 1 961201
[08] Sroub M8x20-5.8-B
911502142 S e [ 2
[10] HPodloika pruzna 8,2
782013678 Silamlo o] 2
[11] Potrubi saci apl.
779059050 sl 1
[12] Matice M8-5-B
940200422 |s|s|s| |&c8 1
[13] KrouZek tésnici
793444400 5] [ 1
[14] Téleso ¢erpadia
779059054 s ] 1
[14.1] Kolik 6n6x16
782015396 o 2
[15] Sroub zavrtny M8x20-5.8-Fe/Zn8
911502142 | T e ]| 1 |
[15.1] Sroub zavrtny M8x25-5.8-Fe/Zn8
913053520 P T T )
[16] Sroub zévrtny M8x55-8,8-Fe/Zn8
782015399 (31 N ) ] (1) 2
[17] PodlozZka pruZna 8,2
782013678 s| | 5
[17.11 Tésnéni
782013913 s I | 1

S SN — e e o - -




11031 CERPADLO OLEJOVE ROTAGNI (4C90 a 4CT90) (OIL ROTARY PUMP) 1998.01.05 o]
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/Cislo
Zls Verze Volba (alt.) s platnosti Poznamka’
AlU Cislo dilu A ersion (Option) / (Date / No) (Note)
M|B (No part) 8] ) V) [ 7] Q-| (oObligatory)
L|T|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
[18] Sroub MBx30-8.
911502522 s il 3
[19] Sroub M8x45-8.8
911502822 0 | 2
[19.1] Sroub M8x50-8.8
782015401 s 1
[20] Krouzek tésnici
782014262 s | 1
[21] Zatka
782015402 s | 1
[22] Zaslepka
782015403 s | 1
[23] Tésnéni plsténe
793444851 S 1
[24] Krouzek tésnici
782014748 s 2
[25] Krouzek tésnici
782014747 s 1
[26] KrouZek tésnici
793444852 s | 1
[27] Ventil pfepadovy upl.
779057330 s 1
[28] KrouzZek tésnici
782014745 s 2
[30] Cerpadio oleje apl.
WV 779057550 s 1

aan22 NAPINAK OZ

90) (ENGINE TOOTHED BELT Tl

GHTENER)

1998.01.05

UBENEHO REMENE (4C90 3 4CT

Nazev dilu (PART NAME)
|

Il Gis.poz. (Noitems) !

[k [ Datum/Cislo




11024 VANA OLEJOVA (4C90 i 4CT90) (OIL SUMP)

1998.01.05

e

Cis.poz. (No items)

Nazev dilu (PART NAME)

MODEL K | Datum/ Cislo
Z Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) filld (Date / No) (Mote)
M|B (No part) G [ e e ] L|Q- (Obligatory)
L|T|V]|C|B ty |oD{From)| DO(To)
[01] Vana olejova
779058218 s &CT 1
779056243 s|s|s &C9
[02] Tésnéni
793444847 s 1
[03] Zatka
782014811 s| 1
[04] Tésnéni vany
701683598 [ e | 1
[05] Matice M8-5-B
940200422 s | 8
[06] Podlozka pruzna 8,2
782013678 s] | || 24
[07] Tésnéni vany
793443555 S 2
[08] Tésnéni vany
701683599 @lwlial 0l 1
[09] Sroub M8x40-8.8-B
911502749 s 2
[101 Sroub M8x22-8.8-B
782014773 e [wail 14
[11] Sroub zavriny M8x22-8.8
782015369 o 1 4
[12] Natrubek
782014000 s &CT 1

————

Lublin 1998.01.05

e av i TANS and CONNECT|NG RODS)

Nazev dilu (PART NAME) __




7320{154&4 s| | || |scr | 1]
38] Potrubi paliva tpl.:
L . p pl.: vstfikovaci éeip1 r aliv. éerpadlo

21130 CERPADLO PALIVOVE (4C90 a 4CT90) (FUEL PUMP)

1998.01.05

P

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME) ==—
MODEL K | Datum/Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka -
AlU Cislo dilu A ersion (Option) i i3] (Date / No) (Note)
M|B (No part) Eleuerc L|e: (Obligatory)
LIT|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
01] Cerpadio paliva Gpl.
779055697 s | 1
[02] Matice
782015485 s | 2
[03] KrouZek tésnici
782015130 =0 2
[04] Cerpadlo paliva
779055472 s [ 1
[05] Tésnéni
701683623 s| | 1
[06] Tésnéni KN6-1
782013913 s| 4
[07] Sroub M8x20-8.8-B
917205442 s 4

i




L[]

21129 POTRUBI PALIVA MOTORU (4C90 a 4CT90) (ENGINR FUEL TUBING) 1998.01.05 Jrer————
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME) e e ]
MODEL K Datumn / Cislo -
Z|S Verze Volba (alt.) |[R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) i (Date / No) (Note)
M|B (No part) L] B EtE L|Q- (Obligatory)
L|T|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
[01] Spojka - koncovka -
782014774 A e R 2
7 z 7 g [02] Spojka - koncovka
L L tL \ 782014775 & [l 3 &VA
‘ = _._ —— R T == Z [03] Potrubi palivové
(A o AT — = o 940200440 BB 5 ]l _ 3 &VA
[04] Potrubi palivové
701684048 o D ] el 1 &VA
[05] Sroub spojky !
782014743 s| | 1
[06] PodloZka
782013913 s| | 2
[07] Spojka otoéna upl.
782015093 e 1
[08] Potrubi palivové|
701684151 SR ] 1
[09] Spojka otoéna apl.
782015095 S AR 1
[10] Spona TORRO 10-16/75C6W1
782015477 o[ o 2
[11 Sroub spojky specialni
782015478 s | 1
[12] PodloZka
782013914 s| | 6
[13] Sroub spojky
782014947 3 I e 2
[14] Spojka - koncovka
782015053 ] G | 1
[15] Potrubi palivové
782015479 s| 1
[16] Hrdlo
779056677 s | 1
[17] Spona TORRO 10-16/75-C6W1
782015477 s| | 2
[18] Objimka
782015099 s| | 1
[19] Sroub M8x10-5.8-
782015340 sl 1
[20] Podlozka 8,4
951000312 < [l ] 1




21129 POTRUBI PALIVA MOTORU (4C90 a 4CT90) (ENGINR FUEL TUBING) 1998.01.05 el
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/Cislo
Z|S Verze Volba (alt.) |[R| s platnosti Poznamika
AlU Cislo dilu A ersion (Option) (A (Date / No) (Note)
M| B (No part) 11 ) 5 L|Q- (Obligatory)
i L|T|V]|C|B ty |OD(From)| DO(To)
[21] Spojka koncovka
782015053 s| | 1
[22] Hadice
701684152 s &CT 1
701684153 s|s|s &C9 1
[23] Spojka otoéna
782015095 5 I 0 1
[24] Spona TORRO 10-16/75-C6W1
782015477 o Il 2
[25] Spojka - koncovka
782014774 sldel nila] 1
[26] Potrubi palivové
701684154 AR 1
[27] Hrdlo Gpl.
779057100 s 1
[28] Potrubi olejové
701684155 s &CT 1
779058843 s|s|s &C9 1
[29] Tésnéni
793444855 s| |
[30] Potrubi palivové: saci potrubi - vstiik.cerpadlo
779058834 s| | | &CT 1
[31] Spona trubky
782015096 s | &cT 1
[32] Sroub
782015481 s | &CT 1
[33] Tésnéni
762013913 =i &CT 2
[34] Potrubi paliva tpl.: vstfikova¢ - €isti¢ paliva
768063387 o L it e [ ra &VA
[35] Potrubi paliva apl.: vstfikovaci €erp. - Cisti¢ paliva
782015482 ol P T sl |
[36] Potrubi paliva dpl.: paliv.éerpadldo. - isti¢ paliva
701684031 s | i
[37] Potrubi paliva Gpl.: ¢isti¢ paliva - vstfikovaci ¢ep.
782015483 s | s|s| |ace | | 1 | r
782015484 s &CT 1
[38] Potrubi paliva apl.: vstfikovaci éerp. - paliv.&erpadio

782015101

1

1998.01.05

Aenmmant A DAL IVOVE (4C90 a 4CT90) (FUEL PUMP)

-a A

Nazev dilu (PART NAME) f




11025 PIiSTY A OJNICE (4C90 i 4CT90) (PISTONS and CONNECTING RODS) Lublin 1998.01.05 | —
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K Datumn / Cislo
Z|s Verze Volba (ait.) |R| s platnosti Poznarnka
Alu Cislo dilu A ersion (Option) FE (Date / No) (Note)
M|B (No part) (b, S i e BT L|Q- (Obligatory)
L|{T|Vv]c|B ty |oD(From)| DO(To)
[07] Ojnice upl.
779055827 s | =
Bt [02] Pist
@ 782014221 s 4 | #08457
[03)] Pistni krouZek stiraci
4. = 12 779055833 s | 4
[04] Pistni krouzek tésnici
782014024 s Ji] 4
[05] Pistni krouZek lichob&Znikovy
< 782014225 s 4
[06] Pistni ¢ep
779055981 S 4
[07] KrouZek pojistny W30
2, 701683975 s | 8
s [08] Pouzdro ojnicni
782014033 S | 4
[09] Sroub ojniéni
782014365 e Y 8
[10] Polovina ojniéni panve
782014153 s| 8
[10] Polovina ojni¢ni panve 1.oprav.rozmér
782014341 | 18] Rem
[10] Polovina ojniéni panve 2.oprav.rozmér
782014769 | 8| Rem
[10] Polovina ojniéni panve 3.oprav.rozmér
782015370 8 Rem
[11] Matice ojniéniho $roubu
10_ 782014733 s 8
\im [12] |Pist apl.
779057732 s 4




11039 POHON VSTRIKOVACIHO GERPADLA (4C90 a 4CT90) (FUEL INJECTION PUMP DRIVE) 1998.01.05 [:]

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) ol (Date / No) (Note)
M|B (No part) ) Y DA Y L LlQ (Obligatory)
L|T|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
[o1] Sroub MEx16-5.8-A
782015379 s| 5
[02] Podlozka 6,1
954000912 s | 6
[03] Sroub M6x22-5.8-B
782014882 || 1 4O i 1
[04] Konzola vodniho éerpadia
N 782015418 s 1| #51846
782015417 s 1 #51846
[05] r?ouzdro
782015419 s | 1
[06] Viko
N 779058051 s 1 | #51846
782015420 s 1 #51846
[07] Krouzek tésnici
N 701684081 s 1 | #51846
Y 793444853 o) 1 | #51846
701683568 s 1 #51846
[o8] Tésnéni
701683596 s 1
[09] Krouzek tésnici "O"
793444854 sififeatfini] | 1
[10] Krouzek distanéni
N 782015421 s 1 | #51846
701683624 s 1 #51846
[11] Pero A5x5x20
779055983 sl 1
[12] Hridel pohonu vstfik.cerpadla
N 779059053 s 1 | #51846
779058052 s | 1 #51846
[13] Zaslepka
782015422 s| | 1
[14] Pouzdro apl.
782015423 4 ] 1
[15] Krouzek W42
782014746 s | 1
[16] Zatka
779056629 s [ 2
[171 Tésnéni
— S = FORAAABSS o] e =

11039 POHON VSTRIKOVACIHO CERPADLA (4C90 a 4CT90) (FUEL INJECTION PUMP DRIVE) 1998.01.05 | |



779056629 s 2
[7] Tésnéni

11039 POHON VSTRIKOVACIHO CERPADLA (4C90 a 4CTS90) (FUEL INJECTION PUMP DRIVE)

1998.01.05

——T

Nazev dilu (PART NAME)

782014747

S

Cis.poz. (No items)
MODEL K | Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) [R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) Vi (N (Date / No) (Note)
M| B (No part) LILjLjL|L L|Q- (Obligatory)
LiT|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
18] Sroub M6x14-5.8-A
782015393 s 8
[19] PaodloZka 6,1
954000912 s | 8
[20] Viko presuvniku|
571110038 s| | 1
[21] Tésnéni
701683585 s| | 1
[22] Matice M16x1,5-8-B
940350852 s | 1
[23] Podlozka 17
782015425 s 1
[24] Pfesuvnik thlu vstfiku Gpl.
779055946 sl b 1
[25] KrouZek tésnici




31712 KOLA OZUBENA, PREDLOHOVY A HNACI HRIDEL (TS5-21) (GEARS, INPUTSHAFT, COUNTERS 1998.01.05 I
e —————
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka .
AlU Cislo dilu A ersion (Option) 1]/ (Date / No) (Note)
M|B (No part) LEEElE) L L|Q- (Obligatory)
e L|T|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
[01] ’Hﬁdel hnaci
779057352 s &CD
779058916 s|s|s|&H2
[03] LozZisko kuZelové
055043157 st 1
[04] KrouZek
779057796 s 1 5=8,10 mm
779058064 0 1 s=8,15 mm
779058078 0 1 s=8,20 mm
782015163 0 1 s=8,25 mm
779058066 o 1 5=8,30 mm
779058067 o 1 s=8,35 mm
779058079 o 1 |s=8,40 mm
779058080 o 1 s=8,45 mm
779057693 o 1 $=8,50 mm
782015174 o 1 s=8,55 mm
779057694 o 1 5=8,60 mm
779057792 o] 1 s=8,65 mm
779057692 o 1 s=8,70 mm
779057795 (o] 1 $=8,75 mm
779057793 o] 1 s=8,80 mm
779057794 ] 1 s=8,85 mm
779058074 o 1 s=8,90 mm
779058081 o] 1 $=8,95 mm
779058082 o] 1 s=9,00 mm
779058083 o 1 s=9,05 mm
779058063 o 1 $=9,10 mm
779058084 o] 1 5=9,15 mm
779057695 o] 1 =9,20 mm
779057725 o} 1 £=9,25 mm
782015164 o] 1 $=9,30 mm
782015163 0 1 $=9,35 mm
782015622 o 1 $=9,40 mm
779058075 o 1 s=9,45 mm
779058076 0 1 5=9,50 mm
779058077 o 1 $=9,55 mm
779058073 o 1 5=0,60 mm
782015164 o 1 s=0,65 mm
782015174 ° | oA Rl




21712 KOLA OZUBENA, PREDLOHOVY A HNACI HRIDEL (TS5-21) (GEARS, INPUTSHAFT, COUNTERS 1998.01.05

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) Al IS (Date / No) (Note)
M|B (No part) L [C s ey L L|Q- (Obligatory)
L|T{v]|c|B ty |oD(From)| DO(To)
779058103 [3 1 s=2,60 mm
779058104 ] 1 $=2,65 mm
779058102 o 1 5=2,70 mm
779058088 0 1
[12] Cep kola zpétného chodu
779057354 S r 1
[13] Sroub M10x25-8.8-B-Fe/Fg
782015176 s | 1
[14] Jehlové valecky
779057525 <118 2
[15] Kolo zpétného chodu
779057355 SR E Y 1
[186] Podlozka opérna
782014803 <18 18/ 2
[17] Viko hnaciho hfidele apl. (poz-6a7)
779057955 s 1

e iEmus smmm Aaa AAEERAMETER NRINVE HOLISING 1998.01.05 :_



Il

762015174

' o

| L[]

|

1

$=9,65 mm
$=9,70 mm

s

31712 KOLA OZUBENA, PREDLOHOVY A HNACI HRIDEL (TS5-21) (GEARS, INPUTSHAFT, COUNTERS

1998.01.05

| — |

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (FPART NAME)
MODEL K Datum / Cislo
Z|s ) Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) i (Date / No) (Note)
M|B (No part) 6 R e e L|Q-|  (0Obligatory)
e LIT|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
[05] [Krouzek tésnici
101068093 5 | B 1 B 35x52x10
[06] Pouzdro vika hnaciho hfidele
782015160 gl 7l 1 nfs
[07] Viko hnaciho hridele
779057353 =21 Al 8 o o | 1 nfs
[08] Sroub M8x256-8.8-B-FelFg
782015175 s | Al 8
[09] Lozisko kuZelové
055043159 -5 B e I8 2
[10] Hridel pfedlohovy
779057955 s| 1
[11] Podlozka regulacni
779057531 s 1 s=1,25 mm
779058107 o 1 s=1,30 mm
779057791 o] 1 s=1,35 mm
779058108 o 1 s=1,40 mm
779057806 o 1 s=1,45 mm
779057798 o 1 s=1,50 mm
779057800 ¢} 1 s=1,55 mm
779057801 o 1 s=1,60 mm
779057799 0 1 s=1,65 mm
779057797 o 1 s=1,70 mm
779058109 [0} ] s=1,75 mm
779058112 o] 1 s=1,80 mm
779058110 o 1 s=1,85 mm
779058070 0 1 s=1,90 mm
779058158 o 1 s=1,95 mm
779058111 0 1 5=2,00 mm
779058113 o 1 $=2,05 mm
779058093 o 1 $=2,10 mm
779058069 o 1 s=2,15mm
779058097 [¢] 1 5=2,20 mm
779058094 o 1 =225 mm
779058095 [¢] 1 5=2,30 mm
779058099 o] 1 s=2 35 mm
779058114 [¢) 1 s=2,40 mm
779058100 0 1 5=2,45 mm
779058096 0 1 s=2,50 mm
779058101 0 1 s=2 55 mm




21304 SOUSTAVA CHLAZENI (4C90) (ENGINE COOLING SYSTEM)

1998.01.05

i

LN
I D/
'l"‘." s

o \

LF

Ll L
17
far.

e
s
7
L
e
7
7
i
-

Z
-
.r;‘
7

H
7
=
17
1
L
o
(7

£
i

7
%

.5‘:-7

L
77

e

=g
4
».‘. l',
1774
27
:;,f
L

Tk
7

=

/7

-

L

7.5

T

"'

L

1
1

/
o
H
77
L1

Z
I~

ot
.
-
F

21304 SOLISTAVA CHI AZFNI (4C90) (ENGINE CONI ING QVRTEM

Cis.poz. (No items)

Nazev dilu (PART NAME)

5 S A

AAAA na Ar

MODEL K| Datum/Cislo
z Verze Volba (alt.) s platnosti Poznamka -
A Cislo dilu A ersion (Option) / (Date / No) (Note)
M (No part) Lfcfele Q-|  (Obligatory)
L|T|V]C ty |OD(From)| DO(To)
[01] Matice RM8-5-B-Fe/Znbc
782013445 |sls|s 8
[02] Konzola
331302016 |s|s]|s 1
[03] Objimka upevnéni chladice apl.
779057728 |slslsl 2
[04] UloZeni pryZzové
701683760 |sls]s 2
[05] Chiadi¢ apl.
881301000 |s]s rs 1
[06] PodloZka 8,4-Fe/Zn9c
951000312 |s|s]|sl 2
[07] Sroub M8x16-5.8-B-Fe/Zn5c
911501920 [s]s]s]| 4
[08] Matice M6-5-B-Fe/Zn5c
840200222 |sls]s| 4
[09] PodlozZka pruZna Z6,1-Fe/Fg
954000951 |s|s|sl 9
[10] PodloZka 6,5-Fe/Zn5c
951300310 |slsl|s 9
[11] Vedeni boéni
793444521 |s]s]|s 1
[12] PodloZka
782015445 |slsls 4
[13] Sroub M6x16-5.8-B-Fe/Zn5c
911500122 |slsls 1
[14] Vedeni horni
793444520 |s]s]s 1
[15] Vedeni boéni
793444522 |s|s]|s 1
[16] Konzola
331302015 |s]s|s 1
[17] Objimka TORRO 32-50/9-COW2
782013930 ' s|s|s 2
[18] Potrubi horni
701683767 |sls|s|
[19] Objimka 40-60/9-C9W2
782013952 fs]sls[
2 l': Pqtn_.lbi_ndvzc_luil‘iovacl




(18] Sroub Mex12.6.8 *
I o o b M6x12-5.8-B-Fe/Zn5c 3
[19 Potrubi i
701683_]‘7 » : ]trubl chiadiée horni 1
o -
_ L e, e | | 2
21305 SOUSTAVA CHLAZENI (4CT90) (ENGINE COOLING SYSTEM) 1998.01.05 1 !
.01, -
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K Datum / Cislo
Z|s N Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka -
AlU Cislo dilu A ‘ersion (Option) ] i (Date / No) (Note)
M|B (No part) EN T FAL ] R R L|Q- (Obligatory)
L]|T|V]C|B ty |OD(From)| DO(To)
[21] Nadrzka
793444023 sifi 1
[22] Potrubi nadrzky
793443180 o I T 1
[23] Objimka TORRO 40-60/9-C6W2
782013952 s f 188 [N [ 2
[24] Potrubi odvzdusinovaci
793444630 s| | 1
[25] Difuzor
793444637 s| il 1
[26] Objimka TORRO 12-20/9-C6W2
782014144 S5 1 ] 3
[27] Potrubi chladiée dolni
701684059 (e [EVIESL T 1
[28] Objimka TORRO 20-32/9-C9W2
782019173 s f [ 1
[29] Pasek upinaci
793444079 sfob il 1
[30] Zatka apl.
779056144 s 1
[31] Objimka TORRO 16-27/9-C6W2
882013013 s f Idiisl 5
[32] Potrubi pfivodni
701684061 S [ AR 1
[33] PodloZka 5,3-Fe/Zn§
951000110 A 4
[34] Sroub TCp AB 10x12,7
782015447 s 4




Ci=_poz. (No items) “Nazev dilu (PART NAME)

MODEL “RT Daturn / Cislo
Z|s = Verze Volba (ait.) [R| s platnosti Poznamka .
alu &islo dilu A ersion (option) | 7| / (Date / No) (Note)
M|B (No part) (41 ey ey ey e L|@-|  (obligatory)
L{T|V]|C|B ty |oD(From)| DO(To)
[01] Kryt vypinaci paky
701683522 s | vf Ji il 1
[02] Paka vypinaci
311601200 sfiedecfoul 1
[03] Sroub zavrtny M10x60-8.8-A-Fe/Fg
921009341 sifis alaal | 8
[04] Podlozka pruzna Z10,2 Fe/Fg
954001261 s| r 9
[05] Matice M10-8-B-Fe/Zn5c
940200542 sfo . 8
[06] Viko spojky
779056639 s | r 1
[07] PodloZka pruzna Z12,2 FelFg
954001311 sils Boliabind 6
[08] Sroub M12x1,25x40-8.8-Fe/Fg
911554822 s| | 1
[09] Pruzina
779055531 sl 2
[10] Sroub M8x25-8.8-B-Fe/Zn5c
911502342 S I I e 6
[11] Podlozka pruZna Z8,2 Fe/Fg
954001151 % P e 6
[12] Kotoué pfitlacny
779056585 s oloals i 1
[13] Sroub zavrtny M12x1,25x45-8.8-Fe/Fg
921107041 s| | | | 5
[14] Matice M12x1,25-8-B-Fe/Fg
940250642 s 5
[15] Ce
531520496 s r 1
[16] Pouzdro vypinani spojky
331601182 P! o ] | 1
[17] LoZisko spojkové
782014339 s| r 1
[18] Lozisko s pouzdrem Gpl.
331601180 ] 1 1
[19] Kotou€ spoj
779056522 ol . 1
[20] PruzZina
779055536 s| | 1




_ | IL T O I
53708 SPOUSTEC (PAL-MAGNETON) (STARTER) *

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (FART NAME)
MODEL K Datum / Cislo
Z|S Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka -
AlU Cislo dilu A ersion) (Option) i (Date / No) (Note)
Mm(B (No part) S ) a8 L|Q- (Obligatory)
L|T|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
01] Sroub M6X50
782015275 s| || | |&cD 4
[02] PodloZka pruzna 6,1
782015276 o &CD 6
[03] Viko piedni
779058197 s &CD 1
[04] Pohon pastorku
779058819 s &CD 1
[05] Sroub M5x14 1)
911522922 s| | | | [gcD 3
[06] Viko bfemenové
779058198 s| | | | |&cD 1
[07] Paka vysouvaci
782015278 s | &cb 1
[08] Ce
782015279 s r &cD 1
[09] Pruzina éepu
782015280 s 0] &CD 1
[10] Jadro upl.
782015281 s| | &cD 1
[11] Pruzina
782015282 s| | &CD 1
[12] Tésnéni
782015283 s| | &CD 1
[13] Spinaé upl.
769894003 st 1.4 &CD 1
[14] Priuchodka
793444826 s &CD 1
[15] PodloZka 10,2
954001251 S| R &cD 5
[16] Matice M10
782015284 | &CD 2
[17] Sroub zavrtny
782015285 s] T &CD 2
[18] Loiisko jehlové
779057920 s| | | &CD 2
[18] Rotor Gpl.
769896087 s| ] &CD 1
[20] LoZisko kulickové
779057919 s| | | | [&cD 1




53708 SPOUSTEC (PAL-MAGNETON) (STARTER) 1998.01.05 |

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K | Datum/ Cislo
Z|S Verze Volba (alt) |R| s platnosti Poznamka .
AluU Cislo dilu A ersion (Option) | /| / (Date / No) (Note)
M|B (No part) LE [PE] L E L|Q- (Obligatory)
L{T|V]|C|B ty |OD(From)| DO(To)
211 Stator s telesem
769896086 sl g &CD 1
[22] Viko zadni
769896086 =] I ] &CD 1
[23] Matice M6
942300420 s &CD 2
[24] Spoustéé apl. PAL-MAGNETON
769893998 s |&cD 1
[25] Matice M10-10-A
111288 s &CD 3

i e aiee AT 1aag N1 N& I |



31714 TAHLA RAZENI (TS5-21) SHIFTER FORK 1998.01.05 [

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/ Cislo
Z|S Verze Valba (alt.) |[R| s platnosti Poznamka
Alu Cislo dilu A ersion (option) | /| / (Date / No) (Ncte)
M(B (No part) | C9) FES] EGH PR T L|Q- (Obligatory)
L{T|v|c|B ty [op(From)] DO(To) |
101] ﬁéhlo 1.rychl. a zpétneho chodu ‘
779058920 s | 1 n/s
[02] Tahlo 2. a 3.rychl. ‘
7790557364 s | | 1 n/s |
[03] Tahlo 4. a 5.rychl. |
779058921 Sl 1 n/s |
[04] Kamen vidlic
779057365 s | 6
[05] Vidlice 4. a 6.rychl.
779057540 5 b I e 1
[06] |Podlozka 17 Fe/Fg
782015178 s 2
[071 Sroub
779057541 s | 2
[08] Tahla posuvna apl.
4 . 779057364 s 1 |

1998.01.05 !
= - ] ROL :
2474E uikn RAZENI (TS5-21) HOUSING COVER WITH GEARBOX CONT - T Nazev dilu (PART NAME) -




21124 TURBODMYCHADLO (4CT90) (TURBO COMPRESSOR) 1998.01.05 |:|

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) | /| / (Date / No) (Note)
M|B (No part) T E TS s L|Q- (Obligatory)
o LIT|V|C|B ty |OD({From)| DO(To)
[01]1 Turbodmychadlo TB 2561
779057647 sl 1
[02] Koleno
701684102 s| | 1
[03] Potrubi pfivodu oleje
779058842 s| | 1
[04] Tésnéni
701684016 s 1
[05] PodloZka
782015471 s| | 2
[06] Matice M8-8-A
782015472 ] O 4
[07] Spojka upl.
782015473 s| | 1
[o8] Potrubi
701684150 s| | 1
[05] Spona
782015474 s| | 4
[10] Potrubi oleje
701684114 s| 1
[11] Spona
782015475 s| | 2
[12] |Hadice
® 701684117 s 1
i [13] Koleno
17 779058845 s| | 1
[14] Tésnéni kolena
779058039 sI 00 4 1
[15] Sroub zavrtny M8-28-8,8
782015363 sl A 5
[16] Podlozka 8,4
951000312 =l 5
[17] Matice M8-8-A
782015472 s 5
na4na DATRIIRI PALIVA MOTORU (4C90 a 4CT90) (ENGINR FUEL TUBING) 1998.01.05 :

T Mazau dilu (PART NAME) _j




53706 UPEVNENI ALTERNATORU (ALTERNATOR MOUNTING) 1998.01.05
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka -
AlU Cislo dilu A ersion (Option) [ (Date / No) (Note)
M|B (No part) cjcfefefe L|a-| (obligatory)
s LIT|V|[C[B ty |OD(From)| DO(To)
[01] Napinak alternatoru
779055477 S ] &CD 1
[02] Podlozka 8,2
782013678 s] .1 &CD 2
[03] Matice M8-5-B
782015269 s|] | | | |ecD 2
[04] Sroub M10°40-5,8-B
782015270 s| 1 1 | [|scD 1
[05] Podlozka 10,2
782015057 s| | | | l&cD 3
[06] Podlozka 10,5
951000410 s| | | | |a&cD 1
[07] Sroub M12°100-8,8-B
782015272 s 11 &CD 1
[08] Podlozka 13
951000510 =] 11 &CD 1
[09] Alternator A124-55d (s femenici)
769894006 s| | | | |&cD 1
[10] Podlozka 12,2
782015274 s| | | | |scD 1
[11] Matice M12-8-B
782014881 s &CD 1
[12] Pouzdro
782014903 s| &CD 1
[13] Konzola alternatoru
779058835 s] | 9 I ijeco 1
[14] Konzola alternatoru Gpl.
779055227 s &CD 1

1008 N1 NAR



21308 CERPADLO CHLADICI KAPALINY (4C90 a 4CT90) (WATER PUMP) 1998.01.05 |_:_|

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (ait.) |R| s platnosti Poznamka -
AlU Cislo dilu A| (Version) (Option) I/ (Date / No) (Note)
M|B (No part) ELIEFE] Lk L|Q- (Obligatory)
LIT|V]C|B ty |OD(From)| DO(To)
[01] Ventilator EATON
779057062 siEalels Sl 1
[02] Sroub M8x16-5.8-B
911501920 IR ] 1 | 3
[03] PodloZka pruZna 8,2
782015054 s| | |P 3
[04] Remenice apl.
779057658 s|] | ]| 1
[05] Klinovy femen SPZ-947
701683656 s | 1
[06] Naboj
779059056 s | 1
[07]1 Hiidel dpl. s loZiskem
779059057 s| | 1
[08] Potrubi
701683629 5 1
[09] Spona
782015448 s 1
[10] Matice M16x1.5-06
942150932 s | 1
[11] Hrdlo
782012450 s | 1
[12] Téleso cerpadla
779059059 silo b Al 1
[13] Matice M8-5-B
940200422 i 1
[14] Tésnéni
782013913 s| | 1
[15] Matice M8x5-B
782015269 7 I el 3
[16] PodlozZka pruzna 8,2
782013678 =% I N I 3
[17] Tésnéni hfidele
793444864 sy 1
[18] Kolo obéiné
779059058 =54l 1
[19] Tésnéni
701683735 sl 1
[20] Viko éerpadila
779059060 ) s 1

ad4ana AspbAnl N CHI ANDICT KAPAL INY {4C90 a 4CT90) (WATER PUMP) 1998.01.05 I_‘



[19] Tésnéni

701683735 s| | 1
[20] Viko éerpadia

779059060 sl Tl 4

21308 CERPADLO CHLADICI KAPALINY (4C90 a 4CT90) (WATER PUMP) .

1998.01.05 I
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (FPART NAME)
MODEL K Datum / Cislo
Z|S Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A| (Version (Option) i/ (Date / No) (Note)
M|B (No part) LILILIE L L|Q- (Obligatory)
L{T|V]|C|B ty |OD(From)| DO(To}
121] Tesneni
701683597 5 | 1
[22] Podlozka 6,1
954000912 sili=g] 0] 3
[23] Sroub M6x30-5.8-B
911500722 ) | e [t 3
[24] PodloZka rozpérna
782015075 s f 2
[25] Sroub M6x18-5.8-B
782015451 1 I ! S o1 1
[26] Cerpadlo vodni apl.

V 779057887 s 1




21120
VSTRIKOVACI CERPADLO (4C90 a 4CT90) (FUEL INJECTION PUMP)

199801 .05

Cis.poz. (Mo items’

Nazev dilu (FPART NAME)

=Ic ""‘Ovil'fzt K | Datum/Cislo
: (=3 Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) o/ (Date / No) (Note)
M|B (No part) B B s e i b L|Q- (Obligatory)
L|T|Vv]C|B ty |OD(From}| DO(To)
[01] Cerpadlo vstfikovaci PPAM7P1g 3176
779054980 | | 11 lsct e
[01] Cerpadlo vstiikovaci PP4M7P1g 3176
779057181 |s|sls| [aco 1
[02] Krouzek tésnici
701684118 s| | 1
[03] Motorek apl.
769896112 s| 1
[04] Sroub M6x14-5,8-A
782015393 s| | 2
[05] PodloZka pruzna 6,1
782015393 s| 2
[06] Konzola motorku
779056630 S 1 1
[07] Sroub M8x16-5,8-B
911501920 s| 1
[08] FPodioZka pruzna 8.2
782013678 s | 1
[09] Sroub M6x14-5,8-A
782015393 s| | 1
[10] PodloZka pruZna 6,1
954000951 s| 1
[11] Matice M6-5-B
782014881 s | 1
[12] TaliF
782015426 s| 1
[13] Tésnéni
782013913 |s|s|s| lace 2
[14] Pouzdro rozpérné
782015427 |s|s|s| [&ce 1
[15] Sroub
782015428 |s]s|s| lacs 1
[16] Sroub M6x22-5,8
782014882 s| 1
[17] |Lozisko
055003296 s | 1
[18] PodloZka 6,4
951000210 s| 1
[19] Podlozka pruzna
782015347 s | 1




e

Adnnn N4 NC

21120 VSTRIKOVACI CERPADLO (4C90 a 4CT90) (FUEL INJECTION PUMP) 1998.01.05
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K| Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) s platnosti Poznamka '
AlU Cislo dilu A| (Version) (Option) / (Date / No) (Note)
M|B (No part) L|L|L|L|L Q- (Obligatory)
L|T|V]|C|B ty |OD(From)| DO(To)
Matice
782014881 s| 1
[21] Paka sefizovaci
779057607 s | 1
[22] Zavés pruiiny
782015429 s 1
[23] |PruZina
782015451 s| 1
[24] Zavés pruziny
782015426 s | 1
[25] Paka
779057606 s 1
[26] Krouzek "O"
782015463 s| ] 1
[271 Zatka Gpl.
782015464 s 1
[28] KrouZek tésnici
793444867 s | 4
[29] Spojka 6
782015465 s 1
[30] Ventil pfevodni
782015466 s 1
[31] KrouZek tésnici
793444868 s | 2
[32] Sroub
782015467 s | 1
[33] $roub odvzdusiiovaci
782015468 s| | | 1
[34] Krouzek tésnici
782015139 s | 1
[35] Sroub
782015469 s | &CT 1
[36] Krouzek tésnici
793444869 S &CT ~
[37] Sroub
782015470 s| acT 1
[38] Spona
\Pw-s\-] ruth wdtriovac 1.vaice




J I 1934445870
[39]
779057682

s |
Potrubij v?fil;ov_acl 1.valce
|

21120 VSTRIKOVACI CERPADLO (4C90 a 4CT90) (FUEL INJECTION PUMP)

| s | ]_.

1998.01.05

5

36 37

Cis.poz. (No items) Nazev dilu (FPART NAME)
MODEL K Datum / Cislo
Z|s Verze Voiba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AluU Cislo dilu A ersion (Option) il | (Date / No) (Note)
M|B (No part) LiLfL|L|L L|Q- (Obligatory)
L{T|V]|C|B ty |oD(From)| DO(To)
[40] otrubl vsirikovact 2.valce
779057616 s| 1
[41] Potrubi vstiikovaci 3.valce
768063381 s| 1
[42] Pofrubi vstfikovaci 4.valce
768063382 s bl | 1
[43] Cerpadlo vstrikovaci apl.
V 779058069 s &CT 1
V 779058068 s|s|s &C9 1




11037 VSTRIKOVAC WNS-21 (4C90 a 4CT90) (INJ ECTOR WNS-21) Lublin 1998.01.05 |
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K | Datum/Cislo
Z|s Verze Volba (ait.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) | /] / (Date / No) (Note)
M|B (No part) 1R0 T 7 e L|a-| (obligatory)
L|T|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
M] [Vstikovac WNS-21
779055226 s | 4
[02] Tésnéni
782014814 £ [ 4
[03] Tryska
Y 782014700 s 4 | 960701
782015413 s 4 | 940927 | 960701
[04] Tésnéni
782013913 s |
[05] Sroub
782014743 s|
[06] Timen
782015072 s
[07] PodloZka

782013679 s




Lublin

Cis.poz. (No items)

Nazev dilu

s

(PART NAME)

MODEL Datum / Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) [R| s platnosti Poznarmka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) Yol ks (Date / No) (Note)
M|B (No part) |55 B S = L|Q- (Obligatory)
L|T|V]|C|B ty |OD(From)| DO(To)
[071] [Vstrikovac - upl.
779057547 s 4
[02] Tésnéni
782015414 s =] 4
[03] Tryska
762015415 s 4
Y 782015416 0 4
[04] |Podlozka tésnici
782013679 s 4
[05] Vedeni paliva apl.
768063392 5] [ | 1
[06] Vedeni paliva
701684048 s 3
[07] Zéslepka
782014870 sl 1
[08] Timen
782015098 s 4




VIKO POHONU RYCHLOMERU (TsS5-21) SPEEDOM'R‘VE e yrp e

OS5

Cis.

z. {No items)

Nazev dilu (PART NAME

MODEL Datum / Cislo
Verze Volba (ait.) platnosti Poznamka -
Cislo dilu A ersion (Option) (Date / No) (Note)
(No part) I 1 D 1 O (Obligatory)
AN LI{T|V|C|B OD(From)| DO(To)
[01] Viko rychloméry
779057536 se[Silae ]
[02] Kolo pohonu rychloméru
779057366 s &CD
775058917 s|s|s|&H2
[03] Hridel pohonu rychloméru
779057533 s &CD
779058918 s|s|s|&H2
[04] Krouzek tésnici
101068947 = ] R 23,3x2,4
[05] Spojka pohonu rychloméru
779057534 s &CD
779058919 s|s|s|&H2
[06] Kolik valcovy
782014851 s |
[07] KrouZek tésnici
779057524 s | DC 10x15x3
[08] Pouzdro
782015177 | s|s|s|&H2
[09] Cidlo rychlosti vozu VSS
769896103 s|s|s|&H2
[10] Sroub)
782014806 s |
[11] Sroub M10x35-8.8-Fe/Fg
911503842 s |
[12] Sroub M8x25-8.8-Fe/Fg
911502342 s |
[13] Sroub M10x30-8.8-Fe/Fg
911503842 s|
[14] KrouZek tésnici
101068452 s |
[15] KrouZek tésnici

782015157

s




| O o s s

31715 VIKO RAZENI (TS5-21) HOUSING COVER WITH GEARBOX CONTROL ' |

1998.01.05
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K | Datum/ Cislo
Z|s Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznamka
AlU Cislo dilu A ersion (Option) il (Date / No) (Note}
M| B (No part) LTENLTERE L|Q- {Obligatory)
L|T|V|C|B ty |OD({From)| DO(To)
[01] Viko fazeni
779057589 3 1
[02] Ventil odvzdusiovaci Gpl.
779057786 sl F 1
[03] Cep omezovaée
782014805 s r 2
[04] Pruzina
782014778 s| | 1
[05] Pruzina
782014722 s| | 1
[06] ManZeta pryZova vniténi
779057350 s | 1
[07] Sroub
782015158 s| 2
[08] Sroub
779057541 s| 2
[09] PodloZka 17 FelFg
782015623 s| | | ] | 2
[10] Sroub M8x25-8.8-Fe/Fg
911502342 s| | | | 3
[11] Sroub M8x25-P-8.8-Fe/Fg
911502342 s A 1
[12] Viko prostieni
779057783 | 1 1
[13] Sroub M5x16-8.8-B-Fe/Fg
917202240 Y] T (ol o [ 4
[14] ManzZeta pryZova vnéjsi
779057351 - 4 N T (N | 1
[15] Konzola paky razeni
779057568 s 1
[16] Cep paky Fazeni
779057896 s r T | 1
[17] Krouzek pruzny Z14
782015161 s| | | 2
[18] Kulicéka 6-10
782015179 s| | 4
[19] PruZina
782014776 (o 4
[20] Kolik pruzny 6x40
782015163 =3 (Y [ AR N | 2




31715 ViKO RAZENI (TS5-21) HOUSING COVER WITH GEARBOX CONTROL 1998.01.05
Cis.poz. (No items) Nazev dilu (PART NAME)
MODEL K | Datum/Cislo
Z|S Verze Volba (alt.) [R]| s platnosti Poznamka .
Alu Cislo dilu A ersion (Option) i (Date / No) (Note)
M|B (No part) Licfefefe L|a- Obligatory)
ot L~ L _T VIiC|B ty |OD(From)| DO(To)
21] [Kolik pruzny
782015180 s 2
[22] Paka Fazeni
779057567 sl al 1
[23] PodloZka opérna
782014804 o |88 2
[24] Tyc paky fazeni Gpl.
779058159 s &CD 1
501300094 s|s|s|&H2 i)
[25] Krytka matice
701684133 s | 1
[26] Matice
7820115182 s | 1
[27] Rukojet' fazeni
793444577 = e 1
[28] Paka fazeni upl.
779058159 s 1
501200058 s|s|s|&H2 1
[29] Matice M10-1,25-05-B-Fe/Zn5
942051722 s| | | 1
[30] PodloZka pruzna
782015181 s| | f .| 1
[31] Manzeta paky fazeni
701683660 s | 1
[32] Kolik 4x8-C
966609610 s | 1
[33] Viko Zazeni apl.

779057367

s




11030 CERPADLO PODTLAKOVE (4C90 a 4CT90) (VACUUM PUMP)

1998.01.05

;|

e ————

Cis.poz. (No items)

Nazev dilu (PART NAME)

1998.01.05

MODEL K | Datum/ Cislo
Z|S Verze Volba (alt.) |R| s platnosti Poznarhka
AlU Cislo dilu A ersion) (Option) bl W (Date / No) (Note)
M|B (No part) I L) Y T L L|Q- (Obligatory)
LI{T|V|C|B ty |OD(From)| DO(To)
101] Cerpadlo podtlakove upl.
779057038 s 1
[02] PodloZka pruzna 8,2
782013678 s 0T 0 2
[03] Sroub pfipevnéni ¢erpadia M8x20-8.8-B
917205442 s | 2
[04] KrouZek tésnici
701684014 s 2

—

wrs s A O KLARAEY

==




